1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2021-167

新疆中泰化学股份有限公司对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰化学”）全资子公

司中泰大佑物宇（上海）国际物流有限公司（以下简称“大佑物宇”）根据生产

经营需要，拟向江苏银行股份有限公司上海普陀支行申请综合授信 1,000 万元，

期限 1 年，利率以实际签订合同为准，由中泰化学提供连带责任保证担保。该融

资事项视大佑物宇实际经营需要办理贷款及担保手续。

上述担保事项经公司七届三十三次董事会、七届三十次监事会审议通过，需

提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、中泰大佑物宇（上海）国际物流有限公司基本情况

企业名称：中泰大佑物宇（上海）国际物流有限公司

成立日期：2016 年 12 月 6 日

注册资本：5,000 万元人民币

法定代表人：润鑫

注册地址：中国(上海)自由贸易试验区金藏路 51 号 513 室

主营业务：普通货物仓储服务，装卸搬运，国际国内货物运输代理，汽车租

赁，金属材料、建筑装饰材料、塑料制品、化工用品、机械设备、货物进出口、

技术进出口等。

 2

2、主要财务数据

单位：万元

项目 2020 年末/2020 年度

（经审计）

2021 年 9 月末/2021 年 1-9 月

（未经审计）

资产总额 6,707.89 9,168.97

负债总额 4,162.80 4,754.88

净资产 2,545.08 4,414.09

营业收入 27,725.65 25,738.55

净利润 458.30 369.01

3、大佑物宇为公司全资子公司。

4、其他说明：截至本公告日，大佑物宇不属于失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任保证担保

2、担保期限与金额：

大佑物宇向江苏银行股份有限公司上海普陀支行申请综合授信 1,000 万元，

期限 1 年。该担保事项尚未签订具体协议，具体根据大佑物宇经营需要向银行申

请放款时签订相应的担保合同。

四、董事会意见

董事会认为，公司为全资子公司大佑物宇提供担保是为满足其生产经营需

要，大佑物宇经营稳定，偿债能力良好，担保风险可控，不会对公司的正常运营

和业务发展造成不利影响，不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。

五、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告日，公司实际累计对外担保总额为人民币 1,796,213.27 万元，占公

司最近一期经审计净资产的 95.22%，若本次董事会审议的担保全部发生，公司

 3

累计对外担保 1,810,813.27 万元，占公司最近一期经审计净资产的 96.00%，占公

司最近一期经审计总资产的 28.33%。公司不存在逾期担保事项。

六、备查文件

1、公司七届三十三次董事会决议；

2、公司七届三十次监事会决议；

3、中泰大佑物宇（上海）国际物流有限公司2020年12月、2021年9月财务报

表。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二〇二一年十二月三十一日